
Int Supermoto Ottobiano Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Qualifiche

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 10 TROVATO G. 1:36.039
Migliore

1 1:45.243 + 09.204 10:28:01.196  41,048

2 1:37.863 + 01.824 10:29:39.059  44,143

3 1:38.751 + 02.712 10:31:17.810  43,746

4 1:36.796 + 00.757 10:32:54.606  44,630

5 1:37.568 + 01.529 10:34:32.174  44,277

6 1:36.943 + 00.904 10:36:09.117  44,562

7 2:18.256 + 42.217 10:38:27.373  31,246

8 1:43.227 + 07.188 10:40:10.600  41,850

9 1:36.039 --------- 10:41:46.639  44,982

 Po. 2 - # 441 SURIAN D. + 00.233
Diff. Primo

1 1:56.170 + 19.898 10:28:02.975  37,187

2 1:37.347 + 01.075 10:29:40.322  44,377

3 1:36.272 --------- 10:31:16.594  44,873

4 1:37.348 + 01.076 10:32:53.942  44,377

5 1:50.583 + 14.311 10:34:44.525  39,066

6 1:07.338 + -28.-934 10:35:51.863  64,154

7 1:36.484 + 00.212 10:37:28.347  44,774

8 1:37.212 + 00.940 10:39:05.559  44,439

 Po. 3 - # 135 SCAMARCIA W. + 01.918
Diff. Primo

1 1:48.867 + 10.910 10:27:30.647  39,681

2 1:40.428 + 02.471 10:29:11.075  43,016

3 1:39.551 + 01.594 10:30:50.626  43,395

4 1:39.227 + 01.270 10:32:29.853  43,537

5 1:38.914 + 00.957 10:34:08.767  43,674

6 1:39.274 + 01.317 10:35:48.041  43,516

7 1:37.957 --------- 10:37:25.998  44,101

8 1:38.303 + 00.346 10:39:04.301  43,946

9 2:00.540 + 22.583 10:41:04.841  35,839

 Po. 4 - # 666 LAMONARCA F. + 02.213
Diff. Primo

1 1:47.208 + 08.956 10:27:21.193  40,296

2 1:39.295 + 01.043 10:29:00.488  43,507

3 1:39.277 + 01.025 10:30:39.765  43,515

4 1:39.649 + 01.397 10:32:19.414  43,352

5 1:38.915 + 00.663 10:33:58.329  43,674

6 1:38.252 --------- 10:35:36.581  43,969

7 1:38.316 + 00.064 10:37:14.897  43,940

8 1:49.992 + 11.740 10:39:04.889  39,276

 Po. 5 - # 21 ACEFALO S. + 02.339
Diff. Primo

1 1:46.155 + 07.777 10:28:53.723  40,695

2 1:38.924 + 00.546 10:30:32.647  43,670

3 1:39.355 + 00.977 10:32:12.002  43,480

4 1:53.260 + 14.882 10:34:05.262  38,142

5 1:39.572 + 01.194 10:35:44.834  43,386

6 1:38.378 --------- 10:37:23.212  43,912

7 2:10.692 + 32.314 10:39:33.904  33,055

8 2:04.508 + 26.130 10:41:38.412  34,697

 Po. 6 - # 130 STROBINO C. + 04.501
Diff. Primo

1 1:46.886 + 06.346 10:29:15.531  40,417

2 1:40.540 --------- 10:30:56.071  42,968

3 1:41.030 + 00.490 10:32:37.101  42,760

4 2:05.449 + 24.909 10:34:42.550  34,436

5 1:42.913 + 02.373 10:36:25.463  41,977

6 1:42.177 + 01.637 10:38:07.640  42,280

7 1:46.935 + 06.395 10:39:54.575  40,398

 Po. 7 - # 24 BAU` V. + 08.722
Diff. Primo

1 1:54.986 + 10.225 10:29:43.218  37,570

2 1:46.041 + 01.280 10:31:29.259  40,739

3 1:44.761 --------- 10:33:14.020  41,237

4 2:48.150 + 1:03.389 10:36:02.170  25,691

5 1:52.430 + 07.669 10:37:54.600  38,424

6 1:47.054 + 02.293 10:39:41.654  40,353

7 1:46.994 + 02.233 10:41:28.648  40,376

 Po. 8 - # 223 DE BERCHI L. + 09.697
Diff. Primo

1 2:00.437 + 14.701 10:28:29.908  35,869

2 1:47.134 + 01.398 10:30:17.042  40,323

3 1:45.916 + 00.180 10:32:02.958  40,787

4 1:56.888 + 11.152 10:33:59.846  36,958

5 1:46.824 + 01.088 10:35:46.670  40,440

6 1:54.626 + 08.890 10:37:41.296  37,688

7 1:45.736 --------- 10:39:27.032  40,856

8 1:46.704 + 00.968 10:41:13.736  40,486

 Po. 9 - # 173 DE GIACOMO A. + 10.522
Diff. Primo

1 1:52.199 + 05.638 10:27:27.929  38,503

2 1:49.872 + 03.311 10:29:17.801  39,318

3 1:46.561 --------- 10:31:04.362  40,540

4 1:51.305 + 04.744 10:32:55.667  38,812

5 1:49.788 + 03.227 10:34:45.455  39,349

 Po. 10 - # 29 BOSCO B. + 10.671
Diff. Primo

1 2:01.711 + 15.001 10:28:04.982  35,494

2 1:49.227 + 02.517 10:29:54.209  39,551

3 1:47.692 + 00.982 10:31:41.901  40,114

4 1:46.710 --------- 10:33:28.611  40,484

5 1:50.826 + 04.116 10:35:19.437  38,980

6 1:50.154 + 03.444 10:37:09.591  39,218

7 2:03.275 + 16.565 10:39:12.866  35,044

8 1:54.948 + 08.238 10:41:07.814  37,582

Fastest lap: 1:36.039
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